Deltagarlista

Drive B

Drive B
(16 anmalda)

028
009
027
111
124
084
060
200
018
021
110
203
121
031
030
064

Mané Perez Del Camino Jimmy, Hammarby IF B

Frolund Anders, Boo KFUM IA
Lindberg Mattias, Hammarby IF BTF
Majdalani Viktor, Sparvagens BTK
Andrae Anders, Sparvagens BTK
Bergqvist David, Norrtulls SK

Blomqvist Yvonne, IFK Taby BTK
Dorairaj Prabhu, Tullinge TP BTK
Engstrom Alexander, Hammarby IF BTF
Greenaway Sean, Hammarby IF BTF
Haglund Daniel, Spanga TBK

Kéald Areskoug Kimmy, Tullinge TP BTK
Nordenskiold Frid Max, Sparvagens BTK
Palmgvist Jan, IF Norcopensarna
Sundberg Lars, IF Norcopensarna
Svensson Per-Erik, IK Makkabi

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Sockhol msspelen 2022

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



